
PLACENÍ ČLENSTVÍ V ČMMJ – POJIŠTĚNÍ  
- pro jednotlivce - 

 
 

Dovolujeme si Vás upozornit, že Vám členu ČMMJ, který máte v rámci 
platby členských příspěvků rovněž zahrnutou pojistku (a to nejen odpovědností, 
ale rovněž úrazové pojištění!), končí  k 31.12. běžného roku, jednak platnost 
pojištění a jednak členství. Proto je třeba zaplatit do konce roku. 
 

Na základě rozhodnutí Sboru zástupců ČMMJ je možné příspěvky a pojištění 
platit i na 3 roky dopředu  2019 – 2020 – 2021 (nemohou – invalidé, studenti, 
lesníci) 

• 1 000/rok – standardní, dále je možné zvýhodněné  
• 650/rok – důchodci nad 65 roků, studenti a úplní invalidé - dále je možné 

zvýhodněné placení. Viz naše webové stránky. 
 

Vzhledem k tomu, že v nové evidenci Diana, není možné zasáhnout do karty, 
mimo několika údajů, prosím proto o zaplacení, jelikož nová evidence vyžaduje 
delší čas na zpracování člena a následný tisk dokladů, tisknou se každý rok nové 
průkazky. Prosím Vás a případně Vaše myslivecké kamarády, aby jste podpořili 
naši mysliveckou organizaci a také OMS, což pomůže pro další činnost a ne 
pouze pro udržování v chodu kancelář. 

 
Všem Vám  děkuji za spolupráci !  
 
 
Pokud zašlete platbu na účet, poštou zašlu průkaz. K přesné identifikaci 

platby uveďte jako VS rodné číslo. Není nutné zasílat starý průkaz.  
Číslo účtu:  255710725/0300 

 
 

Jiří Procházka – jednatel OMS 
 
 


